p̄t cōtineri indifferētē magna t pua qntitate extinseca. s̄ corp' christi cōtinet indifferētē sub p̄ua pte: vel magna panis cōfēratī. ḡ non ē ibi fm totā suā qntitatē. ¶ D. quādociūqz sub aliq̄ quātitate extinseca cōtinet corp' aliqd̄ habēs partes distuntas fm suā intrinseca qntitatē totā cōtingit assignare sub qua parte illi⁹ quātutatis singule p̄tē cōtineant. sed corp' christi cū sit organicū habet p̄tes distictas. si ḡ fm totā suā qntitatē p̄tineat sub dimēsionibus erit assignare: vbi sit caput ei⁹ et man⁹ t p̄tē qd̄ ē impossibile: qz paruitas quātutatis nō sufficit ad tale distatā. t p̄tē cum p̄tes habeant distantias determinatas ppter multa intermedia que habent quātutes determinatas. ¶ Sed contra: totalitas corpis attendit fm totalitatē qntitatis eius: qz fm quātitatē diuidit et p̄tes habet. sed fm Aug. Christus totus māducati i sacramēto. ḡ ē ibi fm totā suā quantitatē. ¶ D. impossibile ē aliqd̄ esse alicubi fm p̄tē q̄ntitatē: t nō fm totā nīl diuisa q̄ntitate ipsius. led quātutatis corpis xp̄i nō diuidit s̄ actu: qz corp' illud ēt impossibile. ḡ cū i sacramēto cōtineat aliquid quātutatis corpis eius: impossibile ē dicere q̄ non cōtineat in toto. R. ñdeo dō ad i. q. q̄ in sacramēto altaria cōtinet aliqd̄ dupliciter: vno mō ex vī sacramenti: alio mō ex naturali cōcomitātia. Ex vī quidē sacramēto cōtinet ibi illud ad qd̄ cōuerterio terminat. ad qd̄ autē terminalē conuersio sc̄i i p̄tē ex tribus. Primo ex eo qd̄ cōuertere: nō em cōuertere materia sacramēti nīl in id ad qd̄ habet similitudinē fm p̄prietatē nature sue: sicut vinum in sanguinē. Secundo ex significatione forme cui⁹ virtute fit cōuersio: vñ i illud conuersio terminat qd̄ ē significatū p̄ formā. Tertio ex vī sacramēti qd̄ p̄tinet ad cibū cōtinet sub sp̄e panis t vī sacri: qd̄ p̄tinet ad potū sub specie vīni. Ex natura liāi cōcomitātia t q̄l p̄ accns cōtinet sub sacramēto: illud qd̄ p̄ se nō ē termin⁹ cōuerzionis. s̄z si ne q̄ termin⁹ cōuerzionis ē nō p̄t. fm hoc ḡ p̄z q̄ cū aia xp̄i n̄ h̄eat similitudinē cū substātia panis: nec i forma sacri de aia fiat mētio: nec aia conueniat ad vīlū sacri q̄ ē māducere t bibere: ad aiam nō terminat cōuersio panis nec vīni: s̄z ad corpū et sanguinē xp̄i q̄ ab aia segata nō sūt: t iō aia nō cōtinet ibi ex vī sacri: s̄z tñ cōtinet ibi ex nafali cōcomitātia ad corp' xp̄i qd̄ viuiscat. vñ si suisset facta cōuersio panis i corp' xp̄i qñ erat mortuū aia nō suisset sub satro. Et qd̄ dictū ē de aia teber intelli gi de diuinitate: nīl q̄ diuinitas ei⁹ ēt p̄ter sacrum est vbiqz. ¶ Et p̄ hoc p̄z r̄nū ad obiecta. D. q. q̄. dicendum q̄ duplex ē vīlū sacramēti. f. mādu care t bibere. manducare autem est vīlus cibi sicci: sed bibere est vīlus cibi humidi qui potus dicit et iō sub specie panis q̄ ad vīlū māducatoris ordinat cōtinet ex vi sacramēti nō solū caro xp̄i s̄z os t oēs b̄ moi p̄tes: nīl autē sanguis qz cōtinet ex